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Wettkampfprotokoll

19. Pokal der Stadt Bitterfeld-Wolfen 2022
Luftgewehr- und Pistolen Auflage

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren V männlich 303,0 105,062%
 2. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 304,6 103,289%
 3. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren I männlich 304,0 103,051%
 4. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren V männlich 293,3 101,699%
 5. Penzlin, Steffen Vockeroder SGs Luftpistole Auflage Senioren I männlich 297,5 100,847%
 6. Kapser, Dietmar SGi Löbejün Luftpistole Auflage Senioren III männlich 297,0 100,542%
 7. Gitte, Grützner SV Heide Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 314,1 100,384%
 8. Jentzsch, Gerald B-SGs Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren I männlich 296,1 100,373%
 9. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 314,3 100,255%

 10. Dietrich, Diana SGi des PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 313,2 100,096%
 11. Neef, Uwe GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren II männlich 291,9 99,523%
 12. Hammer, Thomas SV Gölzau Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 311,8 99,458%
 13. Bäcker, Reinhold SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren V männlich 286,7 99,411%
 14. Dietrich, Andreas SGi des PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren I männlich 291,9 98,949%
 15. Klein, Gerrit SGi des PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 309,4 98,945%
 16. Klatte, Simone SGi Elster Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 290,6 98,776%
 17. Lask, Alfred SGi des PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren III männlich 291,7 98,747%
 18. Sticklat, Doreen Barleber SV Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 308,9 98,722%
 19. Richter, Thomas SGi des PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 290,8 98,610%
 20. Dietrich, Andreas SGi des PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 308,3 98,341%
 21. Selling, Cornelia SGi des PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 307,7 98,338%
 22. Lask, Alfred SGi des PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 307,4 98,274%
 22. Kapser, Dietmar SGi Löbejün Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 307,4 98,274%
 24. Richter, Thomas SGi des PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 307,0 98,177%
 25. Schröder, Siegfried SGi des PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren V männlich 306,2 98,141%
 26. Schmidt, Mario SGi des PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 307,4 98,054%
 27. Harzer, Holm SGi Löbejün Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 307,1 97,959%
 28. Klatte, Simone SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 306,5 97,955%
 29. Klatte, Uwe SGi Elster Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 305,6 97,480%
 30. Sitte, Peter SGi Löbejün Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 303,4 96,778%
 31. Reichmann, Sabine SV Domersleben Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 300,8 96,133%
 32. Pietzsch, Hella PSV 90 Dessau Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich 300,1 95,909%
 33. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 299,3 95,470%
 34. Baumann, Frank B-SGs Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren IV männlich 280,8 95,219%
 35. Gitte, Grützner SV Heide Letzlingen Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 279,7 95,071%
 36. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren III männlich 279,6 94,651%
 37. Jedziny, Wolfram SGi des PSV Leipzig Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich 292,6 93,572%
 38. Stummer, Uwe SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 289,9 92,472%
 39. Jentzsch, Kerstin B-SGs Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 271,7 92,352%
 40. Witte, Bernd SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren III männlich 272,4 92,214%
 41. Wagner, Jörg-René Barleber SV Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 287,6 91,738%
 42. Eppinger-Kirchhof, Anke SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 255,0 86,676%
 43. Thümmler, Marco B-SGs Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 269,2 85,869%
 44. Hofmann, Andreas SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren I männlich 253,0 85,763%
 45. Klatte, Uwe SGi Elster Luftpistole Auflage Senioren I männlich 252,4 85,559%
 46. Reuter, Harry SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 267,2 85,313%
 47. Flöter, Lutz SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren II männlich 258,7 82,599%
 48. Selling, Cornelia SGi des PSV Leipzig Luftpistole Auflage Senioren I weiblich 238,7 81,135%
 49. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren III männlich 209,4 70,887%
 50. König, Eberhard SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren III männlich 157,5 50,352%
 51. Hofmann, Andreas SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Auflage Senioren I männlich 150,7 48,070%

Durchgeführt am 12.02.2022 in SV "Diana" Bitterfeld e.V.

Pokalwertung
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19. Pokal der Stadt Bitterfeld-Wolfen 2022
Luftgewehr- und Luftpistole Freihand

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Pessel, Lina Barleber SV Luftpistole Jugend weiblich 331,0 103,438%
 2. Posniak, Moritz SV Diana Bitterfeld Luftpistole Jugend männlich 324,0 100,935%
 3. Backhaus, David SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Junioren II männlich 392,1 99,241%
 4. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Herren III 380,7 98,499%
 5. Sticklat, Doreen Barleber SV Luftpistole Damen II 353,0 98,056%
 6. Lask, Alfred SGi des PSV Leipzig Luftpistole Herren IV 353,0 96,712%
 7. Prochaska, Antonia SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Junioren I weiblich 392,9 96,583%
 8. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren IV 349,0 95,616%
 8. Ziehm, Peter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren IV 349,0 95,616%

 10. Dietrich, Diana SGi des PSV Leipzig Luftgewehr Damen II 385,2 95,417%
 11. Heim, Nicole PSV 90 Dessau Luftpistole Damen I 343,0 95,014%
 12. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftpistole Herren III 350,0 94,851%
 13. Sticklat, Robin Rainer Barleber SV Luftpistole Junioren I männlich 341,0 94,722%
 14. Otte, Steffen HSV Söllichau Luftpistole Herren II 352,0 93,867%
 15. Wojahn, Sedric SV Bad Dürrenberg Luftgewehr Jugend männlich 368,2 93,097%
 16. Wittwer, Tobias Barleber SV Luftgewehr Herren I 381,8 92,986%
 17. Stummer, Uwe SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Herren III 356,6 92,264%
 18. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren IV 333,0 91,233%
 19. Marx, Noah Valentin SV Diana Bitterfeld Luftpistole Junioren II männlich 321,0 90,423%
 20. Quarg, Simon SGi des PSV Leipzig Luftpistole Junioren II männlich 316,0 89,014%
 21. Strasburg, Lutz B-SGs Bitterfeld Luftpistole Herren III 328,0 88,889%
 22. Wartemann, Lee-Ann Barleber SV Luftgewehr Junioren I weiblich 358,0 88,004%
 23. Haase, Eik SV Diana Bitterfeld Luftpistole Jugend männlich 278,0 86,604%
 24. Hahn, Mario HSV Söllichau Luftpistole Herren II 322,0 85,867%
 25. Arnstedt, Luis Barleber SV Luftpistole Schüler männlich 126,0 84,000%
 26. Bahn, Max Oliver Barleber SV Luftpistole Schüler männlich 122,0 81,333%
 27. Hofmann, Andreas SV Diana Bitterfeld Luftpistole Herren II 300,0 80,000%
 28. Schmidt, Uwe SV Krina Luftgewehr Herren III 305,0 78,913%
 29. Hobus, Hadrian SV Krina Luftgewehr Herren I 310,5 75,621%
 30. Eppinger-Kirchhof, Anke SV Diana Bitterfeld Luftpistole Damen III 230,0 65,714%
 31. Kansy, Mario SV Krina Luftgewehr Herren II 258,7 63,971%
 32. Reinhardt, Uta SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Damen III 194,4 51,812%

Pokalwertung
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19. Pokal der Stadt Bitterfeld-Wolfen
Einzelwertung

Luftgewehr, Jugend männlich DM 2021:   395,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wojahn, Sedric SV Bad Dürrenberg 92,6 92,7 94,8 88,1 368,2 93,097%

Luftgewehr, Junioren I weiblich DM 2021:   406,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Prochaska, Antonia SV Bad Dürrenberg 95,8 99,1 98,2 99,8 392,9 96,583%
2. Wartemann, Lee-Ann Barleber SV 82,1 90,9 91,0 94,0 358,0 88,004%

Luftgewehr, Junioren II männlich DM 2021:   395,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Backhaus, David SV Bad Dürrenberg 96,6 97,0 99,0 99,5 392,1 99,241%

Luftgewehr, Herren I DM 2021:   410,6

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wittwer, Tobias Barleber SV 94,3 99,2 92,0 96,3 381,8 92,986%
2. Hobus, Hadrian SV Krina 75,9 70,1 88,3 76,2 310,5 75,621%

Luftgewehr, Herren II DM 2021:   404,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kansy, Mario SV Krina 65,7 63,2 60,2 69,6 258,7 63,971%

Luftgewehr, Damen II DM 2021:   403,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Diana SGi des PSV Leipzig 93,3 96,4 98,8 96,7 385,2 95,417%

Luftgewehr, Herren III DM 2021:   386,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg 94,7 95,1 97,9 93,0 380,7 98,499%
2. Stummer, Uwe SV Diana Bitterfeld 88,7 85,4 91,9 90,6 356,6 92,264%
3. Schmidt, Uwe SV Krina 75,2 74,3 72,5 83,0 305,0 78,913%

Luftgewehr, Damen III DM 2021:   375,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Reinhardt, Uta SV Diana Bitterfeld 50,7 41,5 57,9 44,3 194,4 51,812%
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Luftpistole, Schüler männlich DM 2021:   150

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Arnstedt, Luis Barleber SV 66 60 0 0 126 84,000%
2. Bahn, Max Oliver Barleber SV 51 71 0 0 122 81,333%

Luftpistole, Jugend männlich DM 2021:   321

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Posniak, Moritz SV Diana Bitterfeld 84 77 83 80 324 100,935%
2. Haase, Eik SV Diana Bitterfeld 60 83 71 64 278 86,604%

Luftpistole, Jugend weiblich DM 2021:   320

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Pessel, Lina Barleber SV 90 85 79 77 331 103,438%

Luftpistole, Junioren I männlich DM 2021:   360

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Sticklat, Robin Rainer Barleber SV 82 82 88 89 341 94,722%

Luftpistole, Junioren II männlich DM 2021:   355

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Marx, Noah Valentin SV Diana Bitterfeld 77 78 83 83 321 90,423%
2. Quarg, Simon SGi des PSV Leipzig 77 81 76 82 316 89,014%

Luftpistole, Damen I DM 2021:   361

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Heim, Nicole PSV 90 Dessau 85 85 85 88 343 95,014%

Luftpistole, Herren II DM 2021:   375

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Otte, Steffen HSV Söllichau 90 90 88 84 352 93,867%
2. Hahn, Mario HSV Söllichau 74 77 85 86 322 85,867%
3. Hofmann, Andreas SV Diana Bitterfeld 73 73 77 77 300 80,000%

Luftpistole, Damen II DM 2021:   360

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Sticklat, Doreen Barleber SV 85 87 90 91 353 98,056%
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Luftpistole, Herren III DM 2021:   369

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Nitschke, Stefan SV Domersleben 91 87 83 89 350 94,851%
2. Strasburg, Lutz B-SGs Bitterfeld 70 84 89 85 328 88,889%

Luftpistole, Damen III DM 2021:   350

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Eppinger-Kirchhof, Anke SV Diana Bitterfeld 60 48 60 62 230 65,714%

Luftpistole, Herren IV DM 2021:   365

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lask, Alfred SGi des PSV Leipzig 87 87 89 90 353 96,712%
2. Ziehm, Peter SV Diana Bitterfeld 89 85 86 89 349 95,616%
3. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 84 87 90 88 349 95,616%
4. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 85 85 84 79 333 91,233%

Luftgewehr Auflage, Senioren I männlich DM 2021:   313,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Wiesner, Dirk SV Bad Dürrenberg 105,1 104,7 104,5 314,3 100,255%
2. Hammer, Thomas SV Gölzau 103,7 105,6 102,5 311,8 99,458%
3. Dietrich, Andreas SGi des PSV Leipzig 102,3 102,8 103,2 308,3 98,341%
4. Schmidt, Mario SGi des PSV Leipzig 102,2 101,8 103,4 307,4 98,054%
5. Harzer, Holm SGi Löbejün 102,8 100,9 103,4 307,1 97,959%
6. Klatte, Uwe SGi Elster 103,6 102,1 99,9 305,6 97,480%
7. Sitte, Peter SGi Löbejün 101,8 100,5 101,1 303,4 96,778%
8. Tope, Friedrich SV Heide Letzlingen 98,9 99,8 100,6 299,3 95,470%
9. Stummer, Uwe SV Diana Bitterfeld 93,8 97,8 98,3 289,9 92,472%

10. Wagner, Jörg-René Barleber SV 95,5 97,8 94,3 287,6 91,738%
11. Thümmler, Marco B-SGs Bitterfeld 93,1 90,4 85,7 269,2 85,869%
12. Hofmann, Andreas SV Diana Bitterfeld 30,8 51,8 68,1 150,7 48,070%

Luftgewehr Auflage, Senioren I weiblich DM 2021:   312,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Gitte, Grützner SV Heide Letzlingen 104,9 105,6 103,6 314,1 100,384%
2. Dietrich, Diana SGi des PSV Leipzig 105,1 102,9 105,2 313,2 100,096%
3. Sticklat, Doreen Barleber SV 103,1 102,6 103,2 308,9 98,722%
4. Selling, Cornelia SGi des PSV Leipzig 103,2 103,2 101,3 307,7 98,338%
5. Klatte, Simone SGi Elster 101,0 102,8 102,7 306,5 97,955%
6. Reichmann, Sabine SV Domersleben 97,0 101,6 102,2 300,8 96,133%
7. Pietzsch, Hella PSV 90 Dessau 97,9 101,4 100,8 300,1 95,909%

Luftgewehr Auflage, Senioren II männlich DM 2021:   313,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Reuter, Harry SV Diana Bitterfeld 91,9 88,5 86,8 267,2 85,313%
2. Flöter, Lutz SV Diana Bitterfeld 88,3 84,5 85,9 258,7 82,599%
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Luftgewehr Auflage, Senioren III männlich DM 2021:   312,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Lask, Alfred SGi des PSV Leipzig 99,8 103,0 104,6 307,4 98,274%
2. Kapser, Dietmar SGi Löbejün 102,4 101,3 103,7 307,4 98,274%
3. König, Eberhard SV Diana Bitterfeld 93,7 63,8 0,0 157,5 50,352% Waffe defekt

Luftgewehr Auflage, Senioren IV männlich DM 2021:   312,7

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Klein, Gerrit SGi des PSV Leipzig 103,3 102,4 103,7 309,4 98,945%
2. Richter, Thomas SGi des PSV Leipzig 104,1 100,5 102,4 307,0 98,177%
3. Jedziny, Wolfram SGi des PSV Leipzig 98,7 100,2 93,7 292,6 93,572%

Luftgewehr Auflage, Senioren V männlich DM 2021:   312,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Schröder, Siegfried SGi des PSV Leipzig 101,4 102,0 102,8 306,2 98,141%

Luftpistole Auflage, Senioren I männlich DM 2021:   295,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld 101,7 101,7 100,6 304,0 103,051%
2. Penzlin, Steffen Vockeroder SGs 98,1 101,8 97,6 297,5 100,847%
3. Jentzsch, Gerald B-SGs Bitterfeld 99,4 100,0 96,7 296,1 100,373%
4. Dietrich, Andreas SGi des PSV Leipzig 98,0 95,6 98,3 291,9 98,949%
5. Hofmann, Andreas SV Diana Bitterfeld 87,8 77,4 87,8 253,0 85,763%
6. Klatte, Uwe SGi Elster 87,9 90,7 73,8 252,4 85,559%

Luftpistole Auflage, Senioren I weiblich DM 2021:   294,2

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Klatte, Simone SGi Elster 98,6 97,2 94,8 290,6 98,776%
2. Gitte, Grützner SV Heide Letzlingen 93,4 93,4 92,9 279,7 95,071%
3. Jentzsch, Kerstin B-SGs Bitterfeld 81,2 94,5 96,0 271,7 92,352%
4. Eppinger-Kirchhof, Anke SV Diana Bitterfeld 87,1 82,7 85,2 255,0 86,676%
5. Selling, Cornelia SGi des PSV Leipzig 77,4 78,5 82,8 238,7 81,135%

Luftpistole Auflage, Senioren II männlich DM 2021:   293,3

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Neef, Uwe GSGi Halle 96,7 95,9 99,3 291,9 99,523%

Luftpistole Auflage, Senioren III männlich DM 2021:   295,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kapser, Dietmar SGi Löbejün 100,1 97,9 99,0 297,0 100,542%
2. Lask, Alfred SGi des PSV Leipzig 97,5 95,5 98,7 291,7 98,747%
3. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 93,3 94,1 92,2 279,6 94,651%
4. Witte, Bernd SV Diana Bitterfeld 85,1 95,8 91,5 272,4 92,214%
5. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 71,5 68,8 69,1 209,4 70,887%
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Luftpistole Auflage, Senioren IV männlich DM 2021:   294,9

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 101,9 101,0 101,7 304,6 103,289%
2. Richter, Thomas SGi des PSV Leipzig 96,5 96,5 97,8 290,8 98,610%
3. Baumann, Frank B-SGs Bitterfeld 92,4 92,7 95,7 280,8 95,219%

Luftpistole Auflage, Senioren V männlich DM 2021:   288,4

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 99,4 100,5 103,1 303,0 105,062%
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 96,8 96,9 99,6 293,3 101,699%
3. Bäcker, Reinhold SV Diana Bitterfeld 95,1 92,8 98,8 286,7 99,411%


